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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE 

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR 

  

Nr.__________ prot.                                                                               Tiranë, më____, ____, 2023 

 

Shtojca 13 

 

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR (PARAPRAK) 

Datë: 24.10.2023 

Drejtuar: VICTORIA-AL sh.p.k me NIPT K81531041T me adresë; Tiranë, Rruga “Muhamet 

Gjollesha”, Pallati 58, Shkalla 1, Ap. 3. 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-79555-09-11-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

 

Objekti: Shërbim për rimbushjen dhe kolaudimin e pajisjeve kundër zjarrit 

 

Fondi limit: 7 497 514 (shtatë milion e katërqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind e  

                     katërmbëdhjetë) Lekë pa Tvsh 

Kohëzgjatja e kontratës: Duke filluar nga data e lidhjes së kontratës me përfundim deri në 

12,(dymbëdhjetë) muaj pas nënshkrimit. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik i-FIRE shpk me NIPT L71921002H me ofertë ekonomike 5,338,238 

(pesë milion e treqind e tridhjetë e tetë mijë e dyqind e tridhjetë e tetë) lekë pa tvsh. 

2. Operatori ekonomik Mbrojtja dhe Shpëtimi nga Zjarri shpk me NIPT L62102007V me 

ofertë ekonomike 6 890 000 (gjashtë milion e tetëqind e nëntëdhjetë mijë) lekë pa tvsh. 

3. Operatori ekonomik VICTORIA-AL shpk me NIPT K81531041T, me ofertë ekonomike 

7,026 920 (shtatë milion e njëzet e gjashtë mijë e nëntëqind e njëzet) lekë pa tvsh. 
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Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Operatorit ekonomik i-FIRE shpk me NIPT L71921002H për arsyet e mëposhtme: 

1. Nuk ka deklaruar tek Shtojca 9 pjesa e 2, pika a) që personat në rolin e administratorit dhe 

ortakëve sipas pasqyrimit në Ekstraktin Tregtar të QKB, nuk janë dënuar me vendim gjyqësor të 

formës së prerë për veprat penale sipas përcaktimeve të nenit 76/1 të LPP. 

2. Nuk ka deklaruar tek Shtojca 9 punonjësit e çertifikuar për shërbimin e kolaudimit dhe 

rimbushjes së pajisjeve kundër zjarrit sipas kërkesave të pikës 2.3.5 të Kritereve të Veçanta. 

3. Nuk ka deklaruar tek Shtojca 9 automjetin e kërkuar për shërbimin e kolaudimit dhe rimbushjes 

së pajisjeve kundër zjarrit sipas kërkesave të pikës 2.3.6 të Kritereve të Veçanta. 

Operatorit ekonomik Mbrojtja dhe Shpëtimi nga Zjarri shpk me NIPT L62102007V për arsyet 

e mëposhtme: 

1. Nuk plotëson pikën 2.3.8 të Kritereve të Veçanta të Kualifikimit Shtojca 8 pasi nuk ka paraqitur 

skedat teknike për produktet Shkumë AFFF 916 (6%) dhe Dioksid karboni (CO₂). 

2. Nuk plotëson kërkesat e Kritereve të Përgjithshme të Kualifikimit Pika 1 Paragrafi 2, pasi skeda 

teknike produktit pluhur ABC (40%) është paraqitur në gjuhë të huaj e papërkthyer. 

3. Nuk plotëson pikën 2.3.6 të Kritereve të Veçanta të Kualifikimit Shtojca 8 pasi nuk ka paraqitur 

dokumentacionin për kolaudimin e automjetit me targë AB904DB. 

4. Nuk plotëson pikën 2.1.4 të Kritereve të Veçanta të Kualifikimit Shtojca 8 pasi nuk ka paraqitur 

dokumentacionin provues të akreditimit për entin çertifikues që ka lëshuar çertifikatat ISO 9001 

dhe ISO 45001. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik VICTORIA-AL 

shpk me NIPT K81531041T me adresë; Tiranë, Rruga “Muhamet Gjollesha”, Pallati 58, Shkalla 

1, Ap 3, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 7,026 920 (shtatë milion e njëzet e gjashtë mijë e 

nëntëqind e njëzet) lekë pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM (I KOMANDUAR) 

 

Rozafat  Sopaj 

 

 


